Структура издержек на содержание объектов инфраструктуры

ООО «Кредитинвест»
  Основу инфраструктуры составляют здания, сооружения, оборудование и  техника, обеспечивающие обслуживание пассажиров до и после вылета. 
    Склад СВХ, грузовой склад,  объекты  авиатопливообеспечения,  используемые на правах аренды или хозяйственного ведения, находящиеся на территории аэропорта и непосредственно используемые в целях  оказания потребителям  услуг в аэропорту.
    ( в соответствии с формой 67-ГА ) по итогам за 12 месяца  2017 года:

	Оплата труда
	Страховые взносы
	Амортизация ОПФ
	Материальные затраты
	Прочие расходы
	Итого

	6.81%
	2.85%
	9.02%
	14.66%
	66.66%
	100.00%
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